
 

Bergamo, 15/10/2024 

 

AGLI STUDENTI 

AI DOCENTI 

AI GENITORI  

 

ALLA DSGA 

AL SITO WEB 

Circolare n. 111 

 

Oggetto: Sportello ascolto e servizio psicologico 

 

A partire dal 15 Ottobre 2024 viene riattivato il servizio di sportello ascolto. Gli studenti che hanno 

bisogno di parlare di problemi scolastici o personali possono rivolgersi ai seguenti docenti prenotando 

un colloquio via mail: 

 

Arici Giuseppe (giuseppe.arici@itispaleocapa.it) 

Cuminetti Piergiuseppe ( piergiuseppe.cuminetti@itispaleocapa.it) 

Diglio Gaetana (gaetana.diglio@itispaleocapa.it) 

Fumagalli Giuseppe (giuseppe.fumagalli@itispaleocapa.it)  

Rubino Fabio (fabio.rubino@itispaleocapa.it) 

Robert Andrea ( andrea.robert@itispaleocapa.it) 

 

 

Lo sportello si avvale della consulenza del Dott. Daniele Villa, psicologo d’istituto, per eventuali 

problematiche che verranno valutate successivamente al colloquio. Lo psicologo è disponibile anche per 

eventuali colloqui con genitori e docenti che potranno prendere appuntamento scrivendo alla referente 

dell’area Attenzione alla persona. 

Lo Sportello Psicologico d’Ascolto è protetto dalla riservatezza, ai sensi della normativa vigente che 

regola il trattamento dei dati personali. 

 

 

 

 

La Responsabile area Attenzione alla persona               La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Gaetana Diglio                          Dott.ssa Annalisa Bonazzi 

                       (Documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

a.a. Ornella Barresi 
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